

# Årsredovisning

för

## Forsnäs Charolais AB

556461-9269

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Forsnäs Charolais AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-07-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Säter 2023-07-28



Hans Göran Simes

# Årsredovisning

för

## Forsnäs Charolais AB

556461-9269

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Forsnäs Charolais AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dels lantbruk med inriktning på nötköttsproduktion på arrende fastigheter dels åkerirörelse med inriktning på grustransporter.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 955	4 677	3 895	5 984
Resultat efter finansiella poster	-47	611	-649	633
Soliditet (%)	45	44	39	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Minskad efterfrågan på bolagets tjänster har bidragit till att omsättningen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 887 750	347 456	2 355 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:			347 456	-347 456	0
Årets resultat				774 155	774 155
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 235 206</b>	<b>774 155</b>	<b>3 129 361</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 235 207
årets vinst	774 155
	<b>3 009 362</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 009 362
	<b>3 009 362</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 955 025	4 676 735
Övriga rörelseintäkter		1 958 609	2 149 517
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 913 634</b>	<b>6 826 252</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 793 937	-2 835 874
Övriga externa kostnader		-1 698 297	-1 068 190
Personalkostnader	2	-700 560	-1 139 444
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-653 713	-679 490
Övriga rörelsekostnader		-98 200	-451 816
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 944 707</b>	<b>-6 174 814</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 073</b>	<b>651 438</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		15 007	13 671
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 799	6 148
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 774	-60 285
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 763</b>	<b>-40 392</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 836</b>	<b>611 046</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		724 815	-186 821
Övriga bokslutsdispositioner		183 900	8 994
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>908 715</b>	<b>-177 827</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>861 879</b>	<b>433 219</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 724	-85 763
<b>Årets resultat</b>		<b>774 155</b>	<b>347 456</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 547 259	5 658 405
Anläggningsdjur	4	1 151 200	1 226 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 698 459</b>	<b>6 884 405</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		247 426	225 720
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>247 426</b>	<b>225 720</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 945 885</b>	<b>7 110 125</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		271 200	221 245
<b>Summa varulager</b>		<b>271 200</b>	<b>221 245</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 000 000	1 570 938
Övriga fordringar		1 048 468	885 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 157	96 716
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 150 625</b>	<b>2 553 609</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 263 972	2 999 246
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 263 972</b>	<b>2 999 246</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 685 797</b>	<b>5 774 100</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 631 682</b>	<b>12 884 225</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 235 207

1 887 751

Årets resultat

774 155

347 456

**Summa fritt eget kapital**

**3 009 362**

**2 235 207**

**Summa eget kapital**

**3 129 362**

**2 355 207**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

3 200 000

3 924 815

Övriga obeskattade reserver

0

183 900

**Summa obeskattade reserver**

**3 200 000**

**4 108 715**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 403 000

2 443 000

Övriga skulder

3 218 892

2 642 323

**Summa långfristiga skulder**

**5 621 892**

**5 085 323**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

435 264

Leverantörsskulder

373 350

132 276

Skatteskulder

0

9 180

Övriga skulder

69 625

369 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

237 453

388 823

**Summa kortfristiga skulder**

**680 428**

**1 334 980**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 631 682**

**12 884 225**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Anläggningsdjur	0 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 840 706	15 933 665
Inköp	4 106 900	2 688 500
Försäljningar/utrangeringar	-2 933 000	-6 451 860
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 014 606</b>	<b>12 170 305</b>
Ingående avskrivningar	-6 511 900	-8 162 614
Försäljningar/utrangeringar	1 698 266	2 330 204
Årets avskrivningar	-653 713	-679 490
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 467 347</b>	<b>-6 511 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 547 259</b>	<b>5 658 405</b>

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 226 000	1 285 960
Omklassificeringar	-74 800	-59 960
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 151 200</b>	<b>1 226 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 151 200</b>	<b>1 226 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 403 000	2 043 000
	<b>2 403 000</b>	<b>2 043 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 249 356
	<b>1 000 000</b>	<b>2 249 356</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2023-06-30



Hans Göran Simes  
Ordförande



Arne Eriksson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-28



Göran Klingström  
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


